

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy administrativního objektu č.p.8/39, Americká ul. Plzeň - výstavba výtahu
O:	Americká 8/39, 301 00 Plzeň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				24 520,49		0,0068		0
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 2,96*2,05*1,9	m3	11,52920 11,52920	910,00	10 491,57	0	0	0	0
2	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m (2,96+2,15)*1,9	m2	9,70900 9,70900	91,30	886,43	0,0007	0,0068	0	0
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,71000	112,00	1 087,52	0	0	0	0
4	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	9,71000	38,00	368,98	0	0	0	0
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,71000	229,00	2 223,59	0	0	0	0
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,71000	289,00	2 806,19	0	0	0	0
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	48,55000	24,30	1 179,77	0	0	0	0
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,71000	564,00	5 476,44	0	0	0	0
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				34 909,98		14,48167		0
9	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění 2,76*1,95*0,4	m3	2,15280 2,15280	4 250,00	9 149,40 0,00	3,02639	6,51521	0	0
10	273320160RAC	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč.bednění, výztuž 150 kg/m3 1,95*2,76*0,3	m3	1,61460 1,61460	10 940,00	17 663,72	3,19973	5,16628	0	0
11	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20 (1,5+2,52)*1,1	m2	4,42200 4,42200	1 530,00	6 765,66	0,624	2,75933	0	0
12	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,04000	33 280,00	1 331,20	1,02116	0,04085	0	0
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 410,00		0,1635		0
13	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,15000	29 400,00	4 410,00	1,09	0,1635	0	0
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 502,30		0,58601		0
14	417388164R00	Věnc pro zeď tl.240, tl.250 mm 2,52*1,1	m	3,62000 3,62000	415,00	1 502,30	0,16188	0,58601	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				40 892,40		0,131		53,04609
15	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	8,00000	198,00	1 584,00	0,001	0,008	0,062	0,496

16	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	4,50000	35,20	158,40	0	0	0,01113	0,05009
17	981011313R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 20%,MVC,post.roz	m3	150,00000	261,00	39 150,00	0,00082	0,123	0,35	52,5
Díl:	97	Prorážení otvorů				68 818,26		0		0,52
18	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm 1,0*4*2	m	8,00000 8,00000	264,00	2 112,00 0,00	0	0	0,065	0,52
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	53,56000	321,00	17 192,76	0	0	0	0
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	521,36000	28,40	14 806,62	0	0	0	0
21	979999999R00	poplstek za skládku	t	53,56000	648,00	34 706,88	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 497,55		0		0
22	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	15,35000	293,00	4 497,55	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				6 243,41		0,06586		0
23	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, ,proti vlhkosti, tl. 2mm (2,76+1,95)*2*1,9	m2	17,89800 17,89800	345,00	6 174,81	0,00368	0,06586	0	0
24	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,07000	980,00	68,60	0	0	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				12 618,50		0,04714		0,0339
25	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	15,00000	32,50	487,50	0	0	0,00226	0,0339
26	764908101R00	kotlík žlabový kónický 4vel.žlabu 125 mm	kus	1,00000	421,00	421,00	0,00034	0,00034	0	0
27	764908109R00	odpadní trouby kruhové , D 100 mm	m	15,00000	674,00	10 110,00	0,00312	0,0468	0	0
28	1	úprava stáv.žlabů pro nové napojení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
29	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,05000	2 000,00	100,00	0	0	0	0
Díl:	M33	Montáže dopravních zař. a vah				1 161 490,00		3,05		0
30	330030120RAC	Výtah osobní lanový (pro invalidy) 630/0,63, 4 stanice, 4 nástupiště	kus	1,00000	1 161 490,00	1 161 490,00	3,05	3,05	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		0		0
31	2	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0